

# Selektro Group A/S

Erhvervsvej 33, 9632 Møldrup  
CVR-nr. 15 18 04 98

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. december 2025

---

Morten Gregers Johansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00  
Viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Selektro Group A/S Erhvervsvej 33 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 15 18 04 98 Stiftet: 1. juni 1991 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Morten Gregers Johansen, formand Karl-Peter Andersen Henrik Skov Laursen Marc Storm Andersen Niels Ole Cramer-Bach
<b>Direktion</b>	Karl-Peter Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområder er inden for EMS-ydelser (Electronics Manufacturing Services) som tilbyder en palette af produktionsopgaver og kan derfor tilbyde kunderne totalløsninger fra idé til færdigt produkt med efterfølgende volumenproduktion. Endvidere tilbydes services af udviklingsopgaver indenfor hardware- og software til kundetilpasset og skræddersyet produktløsninger indenfor elektroniske styringer, proceskontrol og dataopsamling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter nedgang og dermed større udfordringer i foregående regnskabsår 2023/2024 er det, som forventet, lykkedes at bringe selskabet tilbage på vækstsporet i 2024/2025.

I løbet af året er lagerbeholdningen forøget markant som følge opbygning af lager til opstart af ny forretningsovertagelse samt imødekommelse af nye kunder. Denne øgede binding i lagre belaster balancen.

Der er i året anvendt betydelige ressourcer på udvikling af nyt internt forretningsprojekt i udviklingsafdelingen, som forventes at bidrage positivt til selskabets vækst i de kommende år.

Resultatmæssigt er der sket en væsentlig forbedring, idet EBITDA udgør 2.613 tkr. mod -994 tkr. sidste år - så altså en forbedring på 3,6 mio. kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet prioriterer ESG med omtanke i alle processer med det formål at opnå optimal bæredygtighed.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.782.165</b>	<b>18.243.457</b>
Personaleomkostninger	1	-19.048.351	-19.237.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-716.953	-649.802
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.016.861</b>	<b>-1.643.908</b>
Andre finansielle indtægter	2	61.450	85.498
Øvrige finansielle omkostninger	3	-609.695	-831.179
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.468.616</b>	<b>-2.389.589</b>
Skat af årets resultat	4	-345.000	512.470
<b>Årets resultat</b>		<b>1.123.616</b>	<b>-1.877.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		1.023.616	-1.877.119
<b>I alt</b>		<b>1.123.616</b>	<b>-1.877.119</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Udviklingsomkostninger		599.140	0
Goodwill		875.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.474.140</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.435	761.664
Indretning af lejede lokaler		116.853	203.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>931.288</b>	<b>965.214</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.405.428</b>	<b>965.214</b>
Råvarer og hjælpematerialer		19.575.706	14.617.708
Varer under fremstilling		5.316.519	2.098.363
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		361.353	657.390
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.253.578</b>	<b>17.373.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.358.733	8.292.243
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		172.027	166.259
Udskudte skatteaktiver		178.000	523.000
Andre tilgodehavender		357.982	127.789
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.469	85.470
Periodeafgrænsningsposter		639.282	450.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.791.493</b>	<b>9.645.757</b>
Likvide beholdninger		7.158	109.942
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.052.229</b>	<b>27.129.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.457.657</b>	<b>28.094.374</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		467.329	0
Overført resultat		4.187.503	3.631.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.254.832</b>	<b>4.131.216</b>
Gældsbreve		875.000	0
Anden gæld		521.385	502.782
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.396.385	502.782
Forudbetalinger		2.094.547	0
Gæld til pengeinstitutter		20.956.534	17.963.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.534.956	3.621.413
Selskabsskat		0	408.997
Anden gæld		2.220.403	1.466.416
Kortfristede gældsforpligtelser		33.806.440	23.460.376
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.202.825</b>	<b>23.963.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.457.657</b>	<b>28.094.374</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Res: udviklingsomko:	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	0	3.631.216	0	4.131.216
Forslag til resultatdisponering			1.023.616	100.000	1.123.616
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger		467.329	-467.329		0
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>467.329</b>	<b>4.187.503</b>	<b>100.000</b>	<b>5.254.832</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	41	44
Løn og gager	16.114.732	16.183.157
Pensioner	2.116.718	2.101.129
Andre omkostninger til social sikring	457.018	556.054
Andre personalemkostninger	359.883	397.223
	<b>19.048.351</b>	<b>19.237.563</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.767	5.546
Finansielle indtægter i øvrigt	55.683	79.952
	<b>61.450</b>	<b>85.498</b>

<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	609.695	831.179
	<b>609.695</b>	<b>831.179</b>

<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-85.470
Regulering af udskudt skat	345.000	-427.000
	<b>345.000</b>	<b>-512.470</b>

<b>5   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Udviklings- omkostninger	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2024	200.000	1.212.000
Tilgang	599.140	875.000
Kostpris 30. september 2025	<b>799.140</b>	<b>2.087.000</b>
Afskrivninger 1. oktober 2024	200.000	1.212.000
Afskrivninger 30. september 2025	<b>200.000</b>	<b>1.212.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>599.140</b>	<b>875.000</b>

## Noter

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger.

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye applikationer med henblik for fremtidigt salg. Udviklingen forløber som planlagt, og forventes at være med til at danne grundlaget for selskabets fremtidige drift. Den konstaterede efterspørgsel af den udviklede applikation underbygger værdien af de aktiverede udviklingsomkostninger.

### 6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	11.230.048	1.555.765
Tilgang	516.041	46.143
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>11.746.089</b>	<b>1.601.908</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	10.468.384	1.352.215
Årets afskrivninger	463.270	132.840
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>10.931.654</b>	<b>1.485.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>814.435</b>	<b>116.853</b>

### 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Gældsbreve	875.000	0	0	0
Anden gæld	521.385	0	469.144	502.782
	<b>1.396.385</b>	<b>0</b>	<b>469.144</b>	<b>502.782</b>

## Noter

### 8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et løsepandebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 931 tkr. Endvidere er der udstedt et skadesløsbrev på i alt 18.500 tkr., der giver pant i varebeholdninger, goodwill og øvrige immaterielle rettigheder mv., driftsmidler samt tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 38.143 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KPA Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 595 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-50 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.920 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplyttelser med årlig leje i niveauet 1.033 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til april 2026.
